СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июня 2014года                                                         № 72

с.Покровка

О рассмотрении Протеста прокуратуры
от 28.05.2014г № 02-44-2014
на ст.20 п.9 и ст.20 п.1 положения «О бюджетном
процессе в Покровском сельсовете»
утвержденном решением Совета
депутатов от 26.12.2006 № 35

Рассмотрев Протеста прокуратуры от 28.05.2014года № 02-44-2014 на
действие решения «Об утверждении положения о бюджетном процессе в
Покровском сельсовете» №35 от 26.12.2006г Совет депутатов Покровского
сельсовета РЕШИЛ:

        1.Внести изменения в решение Совета депутатов Покровского
сельсовета  №35от 26.12.2006года.
Пункт  9 статьи 20 изложить в следующей редакции:

  « Одновременно с проектом решения о бюджете сельсовета на очередной
финансовый год Администрация Покровского сельсовета представляет:
1.Основные направления бюджетной и налоговой политики,
2.Предварительные итоги социально –экономического развития территории
за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги
социально – экономического развития поселения за текущий финансовый
год.
3.Прогноз социально-экономического развития поселения.
4.Пояснительная записка к проекту бюджета.
 Методики (проекты методик) и расчеты распределения межбюджетных
трансфертов.
5.Верхний предел государственного (муниципального) внутреннего долга на
1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом

планового периода и верхний предел государственного внешнего долга на 1
января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом
планового периода.
6.Предложенные законодательными органами, органами судебной системы,
органами внешнего государственного (Муниципального) финансового
контроля проекты бюджетных смет, представляемые в случае  возникновения
разногласий с финансовым органом в отношении указанных бюджетных
смет».

Пункт 1 статьи 20 изложить в следующей редакции:

«1.Составление проекта бюджета начинается в срок не позднее 15 ноября
текущего года.

        2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике.

Глава сельсовета                                                                   Н.А.Сергеева